







Poniedziałek 4 marca 1963 r.

APTEKI RZESZÓW Apteka Społeczna nr 81 ul. Wolności...

TEATR nieczynny KINA ZORZA (ul. 3 Maja) - Śniegi w żalobie (USA 1. 12)...

Wielkopolski 12.45 Na swojską nutę 13.00 Dla klas III i IV...

PROGRAM II Program dnia: 5.57 18.00 Wiadomości: 5.30 6.30 7.30...

ROZGŁOŚNIWA RZESZOWSKA PR 16.05 „Jasz” - zespoły teledyckie...

OGÓLNOPOLSKI PROGRAM TV - WARSZAWA 17.05 Dla dzieci - „A co dalej”...

RADIO PROGRAM I Program dnia: 5.00 15.05 Wiadomości: 5.00 6.00 7.00...

Dziś szkolenie kandydatów PZPR Komitet Miejski PZPR w Rzeszowie...

Przebudowa sieci gazowej w Jarosławiu

1.800.000 zł przeznaczyla MRN w Jarosławiu w bieżącym roku na rozbudowę i przebudowę sieci gazowej.

Prace nad przebudową gazociągu niskoprężnego skupią się głównie w dzielnicy starego miasta.

W kilku zdaniach o wędkarzach

Polski Związek Wędkarski Oddział w Przemysłu liczy 925 członków.

Piękny czyn

W wielu przypadkach niedożywionym lekiem dla chorych jest krew.

Czysty zysk

Głównym odpadem produkcyjnym Fabryki Kalafonii i Terpentyny w Rudniku jest tzw. strużka poekstrakcyjna.



Skutki pijaństwa czy usiłowane zabójstwo?

Odpowiedzi na to pytanie szukają obecnie w trakcie dochodzeń organa MO w Jarosławiu.

Sypią się mandaty

2855 osób ukarały w ubr. doraźnymi nakazami karnymi organa MO w powiecie tarnobrzelskim.

Śmiertelny strzał

We wsi Łopuszka Wielka, w pow. przeworskim, wydarzył się ostatnio tragiczny w skutkach wypadek.

PRZETARGI K-415/3. Dyrekcja Rzeszowskich Turystycznych Zakładów Gastronomicznych...

PRACOWNICY POSZUKIWANI K-427/2. INŻYNIERA bud. lądowego z uprawnieniami na stanowisku Inspektora Nadzoru...

K-443/3. Dyrekcja Fabryki Maszyn Budowlanych we Wrocławiu, ul. Grabiszyńska 163...

K-441/3. INŻYNIERA budownictwa lądowego, INŻYNIERA elektryka oraz INŻYNIERA architekta...

K-344/2. INŻYNIERÓW mechaników i TECHNIKÓW mechanicznych na stanowiskach konstruktorów...

OGŁOSZENIA DROBNE PRACA POTRZEBNA pomoc domowa do lekarza...

PODZIĘKOWANIE

PANI doktor KRYSZYŃSKIE LUKOMSKIEJ (chirurg) oraz panu doktorowi LESIAWOWI LUKOMSKIEMU...

LOKALE

POKÓJ z kuchnią, służbówka, 40 m kwadr., 1 p., komfort, w Tarnobrzegu...

NAUKA

KURS kroju i szycia III stopnia rozpocznie się 5 marca 1963 r.

SEUCHOWY kurs palaczy e. o. rozpoczął się w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego...

STRONKĘ Jan zamieszkały w Dąbrowicy, zgubił świadectwo ukończenia 4 klasy Szkoły Podstawowej...

ZGUBIONO dowód rej. przyrzeczenia „Ursus” 225 nr RL-2143 wydany przez Wydział Komunikacji Drogowej...

UNIEWAŻNIA się zgubiona pieczęć z napisem: Kółko Rolnicze - Wola Łużańska.

DEREWIECKI Jan, zam. w Jarosławiu, zgubił świadectwo ukończenia 4 klasy Technikum Drogowego.

RYDZIAK Michał zgubił legitymację szkolną i zaświadczenie wydane przez PKS - Jarosław.

GRĘBOWIEC Franciszek zgubił świadectwo ukończenia 7 klasy Szkoły Podstawowej...

ERÓL Kazimierz zgubił legitymację szkolną nr 987 wydaną przez Zasadniczą Szkołę Zawodową w Krośnicy.

ZGUBIONO dowody rej. przyrzeczenia „Ursus” 56454, 57260, 59406, dowody rej. „Ursus” RL 0140, RL 0142...

DURKACZ Tadeusz zgubił legitymację uczniowską wydaną przez Liceum Ogólnokształcące nr 44 w Stalowej Woli.

STALEWSKI Leopold zgubił świadectwa szkolne nr 842 - 77 wydane przez Gimnazjum Przemysłowe przy Haśle Ostrowie w Ostrowcu.

SKRADZIONO prawo jazdy na pojazd ciągnikowy nr 063758 wydane przez Wydział Komunikacji w Łańcucie...

SALWIERZ Tadeusz zgubił legitymację szkolną wydaną przez Liceum Ogólnokształcące nr 26 w Mielcu.

SZMUC Maria zgubiła przepustkę stałą wydaną przez Łańcucką Fabrykę Śrub w Łańcucie.

ZAWADZKI Czesław zgubił książeczkę ubezpieczeniową nr 480722 wydaną przez PPF - Rzeszów.

ZGUBIONO tymczasowe zaświadczenie tożsamości na nazwisko Sarna Elżbieta, zamieszkała w Rzeszowie, Matejki 18.

DUBIEL Zofia zgubiła świadectwo 7 klasy wydaną przez Szkołę Podstawową w Strzawie.

BRUDZ Władysław, zam. w Stykowie, zgubił tabliczkę rejestracyjną nr RC 8237 motocykla WFM wydaną przez Wydział Komunikacji Prez. PRN w Rzeszowie.

POLEWCZAK Franciszek zgubił książeczkę ubezpieczeniową rodzinną nr D 66288 wydaną przez WSK.

ROGAŁA Wiesław zgubił pozwolenie kategorii motocyklowej nr 3307/82 wydane przez Prez. MRN w Rzeszowie.

WOS Maria zgubiła zaświadczenie na bilet miesięczny MPK.

SŁONKA Krystyna zgubiła legitymację nr 8124 wydaną przez MPK - Rzeszów.

KOSAK Tadeusz zgubił świadectwo ukończenia Szkoły Podstawowej w Sędziszowie Mtp.

ZARZĄD Rzemioslniczej Sp. z o.o. z siedzibą w Jarosławiu...

SZPUNAR Ludwik zgubił świadectwo szkolne wydane przez Technikum Mechaniczne w Rzeszowie.

GLOBULKI „ZET”

działają silnie, plemnikobójczo, nieszkodliwie, łatwo w stosowaniu, tanie - zapobiegają ciąży.

NOWINY RZESZOWSKIE

— pismo codzienne — wydaje Wydawnictwo Prasowe „Nowiny Rzeszowskie” — RSW „Prasa”...